

Dodatek č. 2 ke smlouvě o Pozáručním servisu č. S 00110

Smluvní strany:

Objednatel: Okresní soud ve Vsetíně
sídlo: Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín
zastoupen: JUDr. Pavel Kotrady, předseda okresního soudu
IČ: 00025291
DIČ:
zapsán:
č. účtu: xxxxx
telefon: xxxxx
kontaktní e-mailová adresa: xxxxx, xxxxx

a

Poskytovatel: Trade FIDES, a.s.
sídlo: Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00
zastoupen: Karlem Smolkou, oblastním ředitelem
IČ: 619 74 731
DIČ: CZ 619 74 731
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988
bankovní spojení: xxxxx, xxxxx
kontaktní e-mailová adresa: [xxxxx](#)

Objednatel a poskytovatel se dohodli na změně znění Smlouvy o pozáručním servisu č. S00110 ze dne 19.2.2003 a to takto:

1. V odstavci III. Cena a forma úhrady služeb

je stávající text uvedený v bodech 1 až 5 nahrazen novým textem v tomto znění:

1. Služby uvedené v čl. II budou poskytovány za ceny, které jsou dále uvedeny.
 - a) Cena za provedení revize bezpečnostních systémů se sjednává ve výši dle Přílohy č. 1. která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Smluvní strany se takto dohodly, v důsledku nárůstů cen v důsledku inflace v ČR ode dne uzavření této smlouvy do dne podpisu tohoto dodatku.
 - b) Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje objednateli po provedení revize bezpečnostního systému. Příslušnou fakturu předá objednateli současně s vypracovanou revizní zprávou nebo ji zašle poštovní zásilkou na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví tohoto dodatku.

- c) Pokud dojde ke změně v počtu prvků bezpečnostního systému, bude dohodou smluvních stran upravena cena za provedení revize v návaznosti na jednotkový ceník Trade FIDES a.s.
- d) Bude-li alespoň jedna smluvní strana vyžadovat podpis dodatku k této změně, zavazují se smluvní strany patřičný dodatek uzavřít. Při stanovení smluvní ceny se bude vycházet z ceníku uvedeného v Příloze č. 1.
- e) Cena za poskytnutí oprav a údržby bezpečnostního systému a ostatních servisních služeb se sjednává ve výši stanovené za každou započatou hodinu dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- f) Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje na základě skutečného počtu hodin strávených poskytováním prací na opravách a údržbě, uvedených v servisním protokolu bezodkladně po provedení těchto prací a to dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Příslušnou fakturu zhotovitel zašle poštovní zásilkou na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví tohoto dodatku.
- g) Cena za ostatní servisní služby na bezpečnostním systému dle požadavku objednatele se sjednává ve výši dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- h) Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje na základě servisního protokolu bezodkladně po provedení prací. Příslušnou fakturu předá objednateli nebo ji zašle poštovní zásilkou na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví tohoto dodatku.
- i) K cenám sjednaným za poskytování servisu bezpečnostního systému bude připočtena cena použitého materiálu, náhrada nákladů na cestovné a čas strávený cestou ve výši uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku.
- j) Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
- k) Splatnost faktur (daňových dokladů) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. Objednatel se zavazuje uhradit vyúčtovanou cenu bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Za pozdní úhradu daňového dokladu se sjednává poplatek z prodlení ve výši 0,1% dlužné (fakturované) částky za započatý den prodlení po marném uplynutí doby splatnosti příslušného daňového dokladu.
- l) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn takový daňový doklad vrátit zhotoviteli k provedení opravy. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu objednateli.
- m) Faktura je považována za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

2. Inflační doložka

- 2.1 Zhotovitel je oprávněn jednostranně upravit výši sjednané ceny za poskytnuté plnění z důvodu inflace za podmínek dále uvedených.
- 2.2 Inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou vyhláší každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok předcházející, vyjádřená v procentech.
- 2.3 Cena za poskytování servisu dle této smlouvy se zvyšuje o tolik procent, kolik procent činila inflace vyhlášená za předcházející kalendářní rok. Cena zvýšená z důvodu inflace se považuje za cenu sjednanou. Zvýšení ceny je účinné od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla míra inflace za předchozí kalendářní rok vyhlášena.

Zhotovitel zašle objednateli nový ceník s upravenými cenami nejpozději ke dni účinnosti zvýšení cen dle tohoto článku smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti od podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

1 - Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb

2 – Plná moc

V dne.....

Objednatel:

V Ostravě dne.....

Zhotovitel:

.....

objednatel

JUDr. Pavel Kotrady

předseda okresního soudu

.....

zhotovitel

xxxxxx

oblastní ředitel



Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb

NÁZEV POLOŽKY	CENA za revizi *	počet smyček	ks	CENA celkem za revize*
I&HAS, PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém				
ústředna sběrnice	2000	X	1	2000
klávesnice	400	X	3	1200
koncentrátor	800	X	17	13600
ACC	150	X	2	300
zdroj	400	X	1	400
siréna	150	X	0	0
komunikátor	350	X	0	0
el. zámek	100	X	0	0
kódový zámek	350	X	0	0
periferní výstupní zařízení	350	X	0	0
	Cena bez DPH			17500
VSS - kamerový systém				
kamera venkovní v krytu	500	X	4	2000
infra reflektor	50	X	0	0
kamera vnitřní	300	X	12	3600
monitor	200	X	3	600
Záznamové zařízení / DVR	2000	X	1	2000
digitální videomatice	2000	X	0	0
zdroj	400	X	1	400
UPS	500	X	1	500
Switch / komunikační modul	200	X	0	0
Počítač vč. monitoru	1200	X	0	0
Raid pole	2000	X	0	0
El. vybavení racku	800	X	0	0
	Cena bez DPH			9100